
             

 浜 都 緑 号 外   

 令和 7 年 9 月吉日   

地域にお住まいの皆さま 

 

浜松市都市整備部緑政課長  廣野 浩之  

 

 

「浜松花と緑の祭 2025」の開催について（お知らせ） 

 

日ごろ、浜松市の緑化推進事業に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度もアクト通りにおきまして、「浜松花と緑の祭 2025」を開催いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

本イベントが、花と緑を愉しむきっかけとなりましたら幸いに存じます。皆さまの当

日の御来場を、心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 名  称   浜松花と緑の祭 2025（天竜川・浜名湖地域 12 市町村合併 

20 周年記念事業・第 56 回秋の都市緑化祭） 

 

２ 会  場   アクト通り及び東ふれあい公園 

３ 日  時   令和 7年 10 月 18 日（土） 10：00～16：00 

         令和 7年 10 月 19 日（日）  9：00～15：00 

※両日とも雨天決行 

４ 入 場 料   無料 

 

５ そ の 他 イベント内で、花と緑を愉しむ様々な講座を開催いたします。

詳しい内容はチラシ裏面に記載しておりますので御確認くだ 

         さい。皆さまの御参加をお待ちしております。 

回 覧 

【お問い合わせ】 

担当：浜松市 都市整備部 緑政課 

    （浜松花と緑の祭実行委員会事務局） 

    中村、藁科、伊藤、土戸 

電話：053-457-2586 FAX：050-3535-5217 






